Οπας] Moschop. in Sch. τὸ ὀψ virili genere, & cum ω, in recto pro vultu; aut oculis, at ἢ ὀψ muliebri

Προσ-  
genere pro voce cum ο, scribendum docet. ita Hesic. frequentius τὸ ὀψ φωνὴν valere ait. quin & Cic. ex Odys. Homeri vertit ὄπα, captum. ὑπώπιον suggella Gloss. alibi Gloss. cilia ὑπώπια: quamvis corrupte legitur ibi ὑπάρια, vid. Gal. & alios medicos περὶ τῶν ὑπαπίων. Poll. ὑπώπια vestigia plagarum sub oculis interpretatur, alibi tumores similes lenti, & ossa quæ sub oculis sunt, quæ & ὑποφάλαμια dicebantur. Schol. Aristoph. & Sud. non tantum de his, sed de quibusvis vibicibus ex quovis ictu dici existimant. Λωποδύτης, grassator, Gloss. fur vestimentorum. Eust. χλαινοθήραν ait etiam vocari. D. Basil. ὁ μὲν ἐνδεδυμένος ἀπογυμνῶν λωποδύτης ὀνομασθήσεται, id est, qui indutum depudat, λωποδύτης nominabitur. τὸ λῶπος pro veste poëticum esse tradit Poll, at ex Lucian. citatur δραξάμιος με τοῦ λῶπος, veste te deprehendens. nisi jocabatur, ut solet. ΝΥΝΝ. ὑπώπια] Proverb. 20. Lucian. de Gymnas. Aristot. 3. Rhet. ἐρυθρὸν γὰρ τὸ ὑπώπιον. Hinc 1. Cor. 9. ὑπωπιάζω: quod majorem habet emphasin, quam (quod Naz. Apolog. p. 23. legitur) ὑποπιάζω,

Προτένης, *belluo*. Appellatur ab Atticis a præpositione πρὸ & verbo τένω, quod valet, *edo*.

Οπας, pro *oculis* non dicimus, ὑπόπια tamen, id est, *suggillata*, usitatum est. Similiter etiam λωποδύτης, qui *vestem aliquam surripit*; non dicimus tamen pro *veste*, τὸ λῶπος.

Ἀπὸ τότε, & ἔκτοτε, *ex illo tempore*, ne dicas, sed ἐξ ἐκείνου, & in univēsum adverbis temporis non adjungunt præpositiones.

Μαχοῦμαι, & ὀμοῦμαι, *pugnabo & jurabo*, præsentia sunt, usurpantur tamen pro futuris.

Ἀναξυρίδες, *subligaria*, in militibus dicuntur, quasi dicas ἀνασυρίδες, quod fursum trahantur.

ζω, vel (quod lib. 3. Strom. Cl. Al.) υποπιέζω. λωποδύτης] Plut. Philo. Lucian. λωποδυτέω, idem. Dio-Chryf. 3. Esdr. 3. λῶπος] Lucian. Philopatr. Theocr. Idyll. 14. v. 66. Λῶπον ἀκρὸν περιᾶσθαι. HOESCH.

Ἀπὸ τότε] Vid. supra ἔκτοτε. NUNN, Μαχῆμαι] Moschop. in Sched. futurum μαχῆμαι usitatius ait esse, quam μαχίσομαι, & ὀμόσω futurum esse dialecti communis, ὀμῆμαι Atticorum. Thom. item elegantius esse μαχῆμαι quam μαχίσομαι observavit, & ὀμοῦμαι quam ὀμόσω. Sic ὀμοῖ Aristoph. jurabis, Attice pro ὀμῆ extulit. NUNN. μαχῆμαι] Lucian. ὀμῆμαι] idem Toxari, & Genes. 21. HOESCH.

Ἀναξυρίδες] Hesc. feminalia, braccæ, barbarica indumenta, & calciamento profunda, aut regia. idem Sud. quanquam male apud hunc ἄβατα legitur. Phavor. cum utramque interpretationem commemoret, ἄβατα reponit. & merito. nam ἄβατα sunt eadem atque ἄβατα. τὸ ἄβατα autem idem valet, quod βαδέα. Poll. & σκε-

Προσ-  
λέας dici ab aliis docet, ut ab Antiphane, qui & lib. 7. cap. 13. de Persicis indumentis loquens, videtur capiti eas accommodare, nisi mendum sit. Eust. ἀναξυρίδας dictas tradit ἀπὸ τοῦ ἀνασύρεσθαι, quod fursum trahantur, τῷ σ mutato in ξ. idem Etymol. Cornet. Tacitus *bracchas* barbarum quodque tegmen appellavit, & Diodor. discrete *bracchas* ait esse appellatas τὰς ἀναξυρίδας, cum apud Hesc. & Sud. *bracia* corrupte legi videatur. NUNN. Ἀναξυρίδες: Nunnesius *subligaria*; Dubito, an recte propter illud ἐπὶ τῶν στρατιωτῶν, & calceos intelligere malo profundiores, qui ad genua attrahuntur fursum: Etymologus in V. Ἀναξυρίδας, Φαμινάλια, βρακία ἢ τὰ βαδέα καὶ ἄβατα ὑποδήματα οἷον ἀνασυρίδας, παρὰ τὸ ἀνασύρεσθαι, τροπῇ τοῦ σ εἰς ξ. ἀναξυρίδας μίντοι ἄπειρ, ἐν τῇ συνηθείᾳ βρακία φασίν ἀπὸ τοῦ βρακία, πλεονασμῷ τοῦ β, Αἰολικῶς. Ubi duo interpretamenta diversa perperam conjuncta sunt: ἀναξυρίδας apud Auctorem antiquum fuit in textu: ad istam vocem adscriptum ab uno, Φαμινάλια, βρα-

Προσγελῶ αὐτόν ὡς οἱ Ἀττικοί, καὶ βασκαίνω αὐτῷ, οὐχὶ αὐτόν. σημαίνει δὲ τὸ διαβάλλειν καὶ ἔξαπατᾶν, οὐ τὸ φθονεῖν.

Οφλημα καὶ ὀφείλημα διαφέρει. ὀφλημα γὰρ τὸ ἐκ καλαδίκης λέγεται ὀφείλημα δὲ, ὃ ἐδανείσατό τις.

Επιλήσμων ὁ ἐπιλανθανόμενος. λήθαργος δὲ κύων ὁ κρύφα δάκνων.

Καλορῥῶσαι ἐπὶ πολέμου καὶ τῶν τοιούτων. τὸ δὲ καλορῥῶμα οὐκέτι. ἐπανορῥῶσαι δὲ λόγῳ τῶν ἡμαρτημένων. ἅπαξ δὲ τὸ καλορῥῶσαι ἐπὶ λόγων κεῖται. τὸ δὲ διορῥῶσαι ἐπὶ τῶν διασίρρων ἂν αὐτὸ ἀπευθύνῃ.

Τῆ

βρακία — τροπὴ τοῦ σ εἰς ξ: ab altero, ἀναξυρίδας μῖνται ἄπειρ — Αἰολικῶς. Talia in Etymologico plura; de quibus alias. Suidas in editionibus, quæ novissimam præcesserunt, τὰ βαθία καὶ ἄβαλτα ὑποδήματα: sed in Libris Parisiensibus pro ἄβαλλια, ut apud Etymologum, ἄβατα: videbimus alibi. ἄβασα Nunnesii non sunt unius affis. PAUW. ἀναξυρίδες] Dio Chryf. Orat. περὶ σχήματος, & Borysthen. Joseph. 3. Orig. 8. Hoesch.

Προσγελῶ] Idem Thom. apud quem hæc est accessio, καὶ προσπαίζω τὸν κύνα, οὐ τῷ κυνί, illudo cani, jocos cum cane: quod tamen incertum. nam Synes. epist. 44. μηδὲ προσπαίζειν με τοῦ σης σαυτῷ, ne rutes me tecum jocari. ubi observat τὸ προσπαίζειν in re animata jungi accusativo, in ea vero quæ caret animo, dativo. Sud. τὸ βασκαίνειν semper dativo conjungitur, quamvis Libanius accusativo adjunxit. quod autem ait τὸ βασκαίνειν significare criminari, & decipere, non invidere, sic accipiendum existimo non solum invidere, sed etiam criminari, ut Ammon. & alii adnotant. aut cum accusandi

casu valere criminari, ut docet Priscianus, non invidere: cum casu autem dandi invidere. cum accusativo tamen Philostr. in epist. ad Juliam Augustam pro invidere adhibuit. Harpocr. apud Demosth. βασκαίνει, αἰτιᾶται, μέμφεται, & συκοφαντεῖ, id est, criminatur. NUNN. καὶ βασκαίνω αὐτῷ, οὐχὶ αὐτόν σημαίνει δὲ τὸ &c.] Leve mendium, quod confusionem inducit pessimam: Scribendum, καὶ βασκαίνω αὐτῷ, οὐχὶ αὐτόν σημαίνει γὰρ τὸ διαβάλλειν καὶ ἔξαπατᾶν, οὐ τὸ φθονεῖν. βασκαίνω αὐτῷ est φθονεῖν: βασκαίνω αὐτόν est διαβάλλω: Si igitur dicere velis, invideo ipse, βασκαίνω αὐτῷ dicere debes: Nam βασκαίνω αὐτόν non est invideo ipse, sed calumnior ipsum. Nunc separantur, quæ separari debent, & Herodianus dicit, quod dicere voluit. Thomas perspicue ad mentem Herodiani, βασκαίνω, οὐ μόνον ἀπὸ τοῦ φθονεῖν, ἔτι πρὸς δοτικὴν συντάσσεται, ἀλλὰ καὶ ἀπὸ τοῦ μέμφομαι καὶ διαβάλλω παρὰ τοῖς παλαιοῖς εὔρηται καὶ συντάσσεται πρὸς αἰτιατικὴν. Alius error est apud Phavorinum in istis, βασκαίνω, οὐχὶ τὸ φθονεῖν δηλοῖ, ἀλλὰ τὸ λυπεῖν, καὶ

αι-

Προσγελῶ αὐτὸν, *irrideo ipsum*, ut Attici loquuntur, & βασκαίνω αὐτῷ, non αὐτὸν, quod significat *criminari*, & *decipere*, non *invidere*.

Οφλημα, & ὀφείλημα differunt. ὀφλημα enim est multa quæ iudicio irrogatur, ὀφείλημα vero quod quis pignori dat.

Επιλήσμων, dicitur qui obliviscitur, λήθαργος vero est canis qui clam mordet.

Κατορθῶσαι, *bene rem gerere*, in bello dicitur, & ejusmodi. Nomen autem κατόρθωμα non item. ἐπανορθῶσαι vero, id est, *emendare*, in iis, quæ in sermone peccata sunt. Semel autem τὸ κατορθῶσαι, in sermonibus positum est. at vero τὸ διορθῶσαι, *dirigere*, dicitur in iis, quæ perversa cum sint, diriguntur.

Τῆ

αἰτιᾶσθαι, καὶ δυσχεραίνειν ἔαν &c. Nam sine dubio male omissa est vocula, & scribendum βασκαίνειν αὐτὸν, οὐχὶ τὸ φθονεῖν &c: Si *criminari ipsum* dicere velis, βασκαίνειν αὐτὸν dicere debes, non βασκαίνειν αὐτῷ: Id enim non est *criminari*, sed *invidere*: Contrarium ejus, quod hic dicitur, dicitur ibi: Et eo sensu in loco Pherecratis με βασκαίνει Atticum est, cum μοι βασκαίνει contra esset barbarum: Ο λαγῶς με βασκαίνει τεθνηκῶς sunt verba Comici, a Phavorino ibi adducta: Quæ, notabo hoc in transitu, minus integre adducuntur ab Etymologo in V. Βάσκανος: Nam ibi tantum, Ο λαγῶς με βασκαίνει: καὶ λυπεῖ, quod accedit & male cum verbis Comici connectitur, Grammatici est interpretamentum. Illud adjiciam: Si δὲ servare velis, legendum, καὶ βασκαίνω αὐτὸν, οὐχὶ αὐτῷ: σημαίνει δὲ τὸ διαβάλλειν καὶ ἔξαπατᾶν, οὐ τὸ φθονεῖν: Neque id deterius sane propter accusativum præcedentem. An utrumque forte in Libris, & inde confusio? ΡΛΥΩ.

Οφλημα ] Idem Thom. qui addit in verbis eandem observationem valere,

ut τὸ ὀφλειν, & τὸ ὀφλισκάνειν sit debere multam quæ irrogatur iudicio, at τὸ ὀφείλειν quod mutuo debetur. Hesic. & Sud. ὀφλειν pro ὀφείλειν etiam usurpari solere tradunt. ΝΥΝΝ.

Επιλήσμων ] Vid. in Phryn. notis λήθαργος. Hesic. & Sud. τὸ λήθαργος canem etiam qui cum assentetur, clam mordet, significare monent. quibus etiam ἐπιλήσμων valet. Eurip. Schol. λήθαργος, ὁ λήθη ταχύς. Eustat. λάθαργος & λαίθαργος scribi annotat, quum canem significat. ΝΥΝΝ. ἐπιλήσμων, Plato, Synes. Phalar. hinc ἐπιλησμοσὴ, Sirac. II. v. 29. & Jacob. I. ἐπιλησμοσύνη, Galen. ΗΟΕΣΧΙ.

Κατορθῶσαι ] Vid. κατορθώματα in Phryn. τὸ ἐπανορθῶσαι non solum in sermone, sed etiam in aliis dicitur. Isocr. Arcopag. ὅπως ἐπανορθώσωμεν αὐτὴν τὴν πολιτείαν τὴν διεφθαρμένην. idem de Pace, ἐπανορθώσοιμεν τὰ τῆς πόλεως. & Demosth. Olynth. prima. & in Dionysod. sic & τὸ διορθῶν præter ea quæ perversa cum essent, diriguntur, usurpatur: ut Isocr. Euag. διορθῶν πόλιν dixit, sed τροπικῶς. cujusmodi etiam sunt illa superiora testimonia de usu